I
•8

t

!

1

s.

REGIÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES

SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA jjj>
DIRECÇÃO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO #£gS«5tt@8& ESCOLAR: <M J)

Sua referência

N.o

Proc.o

ASSUNTO :

Sua comunicação

^
Exmo. Senhor

DIRECTOR REGIONAL DA C0MUNIGAÇÃO

SOCIAL

Nossa referência

N.o •> ] f 1

Proc.o Jí..2m\

PONTA DELGADA

Palácio dos Capltftes Generais — Angra do Heroísmo

Data

30.AGO.1976

Junto envio a V. Exa. uma nota informativa, solicitando

que seja enviada aos órgãos de comunicação social de Ponta Delgada.

Com os melhores cumprimentos.

O DIRECTOR REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

ANTÔNIO CALDEIRA CABRAL